БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ
   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

14-ое заседание двадцать седьмого созыва
ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О состоянии борьбы с преступностью и охраны общественного порядка на территории сельского поселения Арбашевский сельсовет в 2016 году

Заслушав информацию участкового уполномоченного милиции Аминева Ф.Ф., Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию участкового уполномоченного милиции принять к сведению.
2.Совету и администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет
  уделить внимание:
- профилактике краж собственности граждан;
- профилактической работе в сфере семейно-бытовых отношений;
- благоустройству населенных пунктов;
- активизировать работу социально-профилактического центра.

  3.Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, по социально-гуманитарным вопросам ,благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Арбашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан
                          Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево
25 октября 2016 года
№ 77

image1.png